A0.0050.82.2023

ZARZADZENIE NR 82/2023
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 29 czerwca 2023 r.

zmieniajace zarzadzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego
srodkow na cele zwigzane z przeciwdziataniem COVID-19

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2023 1. poz. 40 ze zm.) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie
ustawy o szczegllnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i
zwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji
kryzysowych oraz niektorych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.)

zarzadzam, co nastgpuje.

§1.
1. W Zarzadzeniu Nr 10/2023 z dnia 26 stycznia 2023 roku w sprawie ustalenia plan
finansowego dla rachunku wydzielonego dotyczacego realizacji celéw zwigzanych z
przeciwdziataniem COVID-19 zmienionego Zarzadzeniami Nr 42/2023 z dnia 30 marca 2023
roku, Nr 62/2023 z dnia 25 maja 2023 r. wprowadza si¢ nastg¢pujace zmiany:

1) Zatacznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w zalaczniku nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2.

Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy.

§ 3.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia nr 82/2023

1. Plan finansowy w zakresie dochodow przedstawia si¢ nastepujaco:

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Okres
realizacji

Kwota

853

85395

2180

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej — GKiM — $wiadczenia
pieni¢zne dotyczace wyréwnan dla
przedsigbiorstw energetycznych

2023

18.360,00

853

85395

2180

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej — MGOPS — Dodatek
elektryczny

2023

37.740,00

853

85395

2180

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej — MGOPS — Dodatek
pozostale zrodta ciepta — gospodarstwa
domowe

2023

2.040,00

853

85395

2180

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej — MGOPS — Dodatek
weglowy

2023

6.120,00

853

85395

2180

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej — MGOPS — Dodatek
gazowy

2023

20.400,00

Razem:

84.660,00

2. Plan finansowy w zakresie wydatkow przedstawia si¢ nastepujaco:

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Okres
realizacji

Kwota

853

85395

3110

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej — GKiM — $§wiadczenia
pieniezne dotyczace wyrownan dla
przedsigbiorstw energetycznych

2023

18.000,00

853

85395

3110

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej — MGOPS — Dodatek
elektryczny

2023

37.000,00

853

85395

3110

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej — MGOPS — Dodatek
pozostate zrodta ciepta —
gospodarstwa domowe

2023

2.000,00

853

85395

3110

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej — MGOPS — Dodatek
weglowy

2023

6.000,00

853

85395

3110

Pozostale zadania w zakresie polityki
spotecznej — MGOPS — Dodatek

gazowy

2023

20.000,00




853

85395

4010

Pozostale zadania w zakresie polityki
spotecznej — MGOPS — Dodatek
elektryczny

2023

740,00

853

85395

4010

Pozostale zadania w zakresie polityki
spotecznej — MGOPS — Dodatek
pozostate zrodta ciepta —
gospodarstwa domowe

2023

40,00

853

85395

4010

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej — MGOPS — Dodatek
weglowy

2023

120,00

853

85395

4210

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej — MGOPS — Dodatek
gazowy

2023

400,00

853

85395

4210

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej — GKiM — $wiadczenia
pieniezne dotyczace wyrownan dla
przedsiebiorstw energetycznych

2023

360,00

Razem:

84.660,00




Uzasadnienie

Gmina uzyskata $rodki finansowe z Funduszu Przeciwdziatania Covid-19 na wyptate
dodatku weglowego, dodatku na pozostate zrodta ciepta, dodatku elektrycznego, dodatku
gazowego oraz S$wiadczenia pienigznego dotyczacego wyrdéwnan dla przedsiebiorstw
energetycznych na 2023 rok.

Zgodnie z art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o0 zmianie ustawy o szczegdlnych
rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19,
innych chordb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektérych innych
ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) burmistrz opracowuje plan finansowy dla rachunku
dochodow 1 wydatkow zwigzanych z przeciwdzialaniem COVID-19.

Majac powyzsze na uwadze, przyjecie niniejszego zarzadzenia bylo konieczne
1 uzasadnione.



